
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2023                                  п. Магдагачи                                        № 434 
 

  

О проведении методического объединения 

учителей математики и физики 

 
 

      На основании плана работы управления образования на 2023 год 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести  заседание методического объединения учителей 

математики и физики 13 октября 2023 года  на базе  МОБУ Сивакской СОШ 

по теме «Дифференциация и индивидуализация обучения как условие 

повышения качества образования».  

2. Утвердить план работы методического объединения (Приложение 1) 

3.Руководителям образовательных организаций обеспечить явку 

учителей математики и физики на методическое объединение.  

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора  МБУ 

«ИМЦ» Кочневу С.Ю. 

 

 

 
Заместитель директора 

МКУ «Управление 

образования 

администрации МР»  
 

 

 

                 О.Ю.Грекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                     



                                                   Приложение № 1 

 

                                        Утвержден:   

                                                                                Приказом управления образования  

                                                          от 06.10.2023г.  № 434 

 

ПЛАН 

работы методического объединения учителей математики и физики по теме:   

««Дифференциация и индивидуализация обучения как условие повышения 

качества образования». 
 

1.Урок в 5 классе по теме: « Простые и составные числа».  

Малышева О.В.,  учитель математики 

МОБУ Сивакской СОШ  

                                                                    

2. Урок в 8 классе «Применение свойств степени с целым показателем». 

                                                                                    Боброва Е.А., учитель математики 

                                                                      МОБУ Сивакской СОШ  

            

3. Анализ ГИА-2023 г. 

                                                                                                                      Кочнева С.Ю., 

директор МБУ «ИМЦ» 

4. Дифференцированный подход в обучении обучающихся  математике как 

средство повышения качества знаний. Обобщение опыта работы. 

                                                                              Кокурина Н.Ю., учитель математики 

МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова 

                                                    

5. Индивидуализация обучения и развитие способностей обучающихся на уроках 

физики. Обобщение опыта работы. 

                                                   Березовская Л.Д., учитель физики 

МОБУ Дактуйской СОШ 

 

6. Методические рекомендации об организации применения ФГОС НОО, ФГОС 

ООО, ФГОС СОО по математике и физике. 

 

                                                                                                                   Кочнева С.Ю., 

директор МБУ «ИМЦ» 

7.Разное.  

 

 

 

 

 

 



 


